
28/11/2016 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=509900&tipo=t 1/1

Conselho Federal de Enfermagem
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00033/2014

 
Às 10:23 horas do dia 18 de dezembro de 2014, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. IRENE DO CARMO ALVES FERREIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
059/2014, Pregão nº 00033/2014. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Estudo, Avaliação, Projeto  Imóveis
Descrição Complementar:  Contratação  de  empresa  especializada  na  prestação  de  serviço  de  gestão  patrimonial,
compreendendo os serviços de avaliação de bens e inventário de bens patrimoniais, dentre outros serviços correlatos
e necessários à plena organização do Patrimônio de bens do Cofen, na forma e características definidas no Termo de
Referência  Anexo I do Edital.
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 53.333,3300 Situação: Homologado
 
Adjudicado  para:  SAINT WAY  CONSULTORIA  E  SISTEMAS  DE  INFORMATICA  LTDA    ,  pelo melhor  lance  de  R$
33.100,0000 .

 
Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/12/2014
10:22:51 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SAINT WAY CONSULTORIA
E SISTEMAS DE INFORMATICA LTDA , CNPJ/CPF: 96.188.743/000106,

Melhor lance: R$ 33.100,0000

Homologado 18/12/201410:23:27

IRENE DO
CARMO ALVES
FERREIRA

Fim do documento


